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Сдать квартиру за 27 000 рублей на Ленинский пер.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Ленинский пер.

27 000 Р в месяц

56.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
3 из 7
Этаж

Арт. 32242849 Спешите! Очень уютная квартира с современным ремонтом! Сдается 2-комнатная квартира в районе улицы Российская в ЖК
"Ленинский парк", ул. Ленинский пер. д.15. Расположена 3 этаже 7-ми этажного кирпичного дома, 2012 года постройки, дом без лифта. В
квартире сделан качественный ремонт в светлых тонах, что придает ей атмосферности и легкости. Две изолированные комнаты. На полу в
жилых помещениях выложен ламинат, совмещенном санузле - кафель, установлена ванна, балкона нет. Поэтому квартира сдаётся
исключительно некурящим людям. Квартира оснащена необходимой мебелью, есть встроенная кухня, из бытовой техникой: двухкамерный
холодильник, стиральная машина-автомат, установлена сплит-система, ЖК-телевизор, имеется бойлер на горячую воду, проведен
скоростной интернет. Чистые подъезды, хорошие соседи, близко детский сад, во дворе всегда в наличии свободные парковочные места!
Рядом: ул. Российская, ул. 1-го Мая, ул. Петра Метальникова, ул. Тепличная, Лента, п. Краснодарский, п. Индустриальный. Квартира сдается
только на длительный срок! Строго без домашних животных, для некурящих людей, т.к. балкона нет, а в квартире курить нельзя! Стоимость
и условия оплаты: 27 000 рублей + жилищно-коммунальные услуги + залог 27 000 рублей. Комиссия по факту заселения 13 500 рублей.
Звоните ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 7

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 32.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 18.00 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор
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